令和３年１1月 4 日

報道各位

勝山市 商工観光・ふるさと創生課

道の駅感謝祭「かつやまるしぇ」の開催について

勝山市道の駅「恐竜渓谷かつやま」において、農林水産物等の PR及び販売促進と市内
観光誘客を目的として、下記のとおりイベントを実施いたします。

記

１．日 時
令和３年１１月６日（土）、７日（日）、１３日（土）、１４日（日）の４日間
９時００分～１５時３０分

２．場 所
道の駅「恐竜渓谷かつやま」

３．内容
地元農水産物の直売や飲食やクラフトアクセサリーの販売ブースのほか、薪割りやシル

クスクリーンなどの体験ブース、自衛隊 PR ブース、子ども向けイベントブースなどの設
置をします。

４．備考
１１月２０日（土）、２１日（日）には 1日限定 200 匹であゆの塩焼き無料配布イベント

を実施します。

資料No.1

問い合わせ先

勝山市商工観光・ふるさと創生課

観光振興係 （担当）山田

Tel0779-88-8117 Fax0779-88-1119

E-Mail kankou@city.katsuyama.lg.jp